主动公开 佛教德〔2015〕68号

佛山市教育局关于开展佛山市第一批德育

品牌建设项目中期验收的通知

各区教育局，市直属学校：

为全面了解佛山市第一批德育品牌建设项目的开展情况，推

动项目研究的顺利进行，决定开展项目中期验收工作，现将有关

事项通知如下：

一、验收方式

本次验收采取材料验收的方式，各学校需提供项目开展以来

的书面总结 3份及其它反映项目开展情况的重要文字或视频资

料 3份。总结的内容须包括项目开展的主要工作，取得的主要成

效，面临的主要问题及下一步打算等。总结最后请附负责人的姓

名、手机和 QQ号码。

二、验收时间

（一）2015年 10月 9日前，相关学校将验收材料（纸质和

电子版）上报至区教育局。

（二）2015年 10月 16日前，各区教育局和市直学校将材

料上报至佛山市教育局德体卫艺科。

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

市教育局联系人：刘文献，电话：83205037，邮箱：

fsdtwyk@126.com。

附件：佛山市第一批德育品牌建设项目名单

佛山市教育局

2015年 9月 11日

— 3 —

附件

佛山市第一批德育品牌建设项目名单

编号 学 校 德育品牌名称

1 佛山市第一中学 高中学生社团建设

2 佛山市城北中学 礼德励志，立品育人

3 佛山市华材职业学校 “四叶草”——幸福德育

4 佛山市城南小学 家校共建 多元发展

5 南海区盐步中心小学 书法育人，和谐致美

6 南海区里水中心小学 创建“内生德育”模式促进学校特色发展研究

7 南海区西樵民乐小学 飞鸿精神，育人成人

8 南海实验中学 以器乐教育促进学生全面发展

9 南海区石门实验中学
创设“一坛二园三台”，推进有为教育 培育有

为少年

10 南海区儒林中学 农村初中“递进式爱心教育”

11 南海区石门高级中学 正雅德育

12 南海区九江中学 班主任自主发展校本研究

13 南海区西樵镇教育局 镇级班主任专业化建设有效策略

14
高明区更合镇更合中

学
“五爱”教育特色建设

15 三水中学附属初中 渗透社会德育正能量，激发学校德育新活力